27
An
sc
hl
ag
te
ch
ni

[mm]
Auflagedicke
Rundschlinge
[mm]
Tragfähigkeit
Schäkel
[kg]
Auflage-Ø
Schäkel
[mm]
Bügelweite
Schäkel
[mm]
Bestell-Nr. Preis/ Stück
€
10.000 55 12 12.000 32,0 83 ES.MX.0100 Auf Anfrage
20.000 80 15 25.000 45,0 126 ES.MX.0200 Auf Anfrage
30.000 90 20 35.000 50,0 138 ES.MX.0300 Auf Anfrage
40.000 110 24 42.500 57,0 160 ES.MX.0400 Auf Anfrage
50.000 117 23 55.000 65,0 180 ES.MX.0500 Auf Anfrage
60.000 150 30 85.000 75,0 190 ES.MX.0600 Auf Anfrage
80.000 200 40 85.000 75,0 190 ES.MX.0800 Auf Anfrage
100.000 233 47 120.000 95,0 238 ES.MX.1000 Auf Anfrage
125.000 267 53 150.000 105,0 275 ES.MX.1250 Auf Anfrage
150.000 308 62 150.000 105,0 275 ES.MX.1500 Auf Anfrage
Bis 400 t: ExoSet-Schäkel mit höheren Tragfähigkeiten zur Kombination mit Magnum-X-Rundschlingen
erhalten Sie gern auf Anfrage!
Teuerungszuschlag